
PRODUKT - INFORMATION

Ölz+Harry Steinofenbrot 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 428335

Informationsbereitsteller: Rudolf Ölz Meisterbäcker GmbH&CoKG

Kontaktadresse: Harry-Brot GmbH D-22859 Schenefeld/Deutschland

Hersteller: Harry-Brot GmbH

Marke: Harry

Regulierter Produktname: ROGGENMISCHBROT MIT 30 % ROGGEMEHL.

GPC-Warengruppe: Brot (behandelt - ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 500 Gramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Anzahl enthaltene Einheiten: 9

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 220kcal/932 kJ)1. 
Fett (ungefähr 1.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 42.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.7Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 7.1Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.0Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 5.2Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 123kcal/522 kJ)1. 
Fett (ungefähr 0.8Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 24.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 4.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.56Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 2.9Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Natursauerteig (Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL), Wasser, ROGGENMEHL, Salz, Hefe,
ROGGENMALZMEHL, Säureregulator: Natriumacetate. Kann Spuren von SESAM enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei ungeöffneter Packung mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck Clip. Trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023
Information: 07.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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